АДМИНИСТРАЦИЯ ГАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2019

	   № 100

	п. Зенгино

	О внесении изменений в постановление  администрации                      Гарского сельского поселения  от 23.11.2018 № 98

	               В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации Гарского сельского поселения от 11.12.2013 № 72 «Об утверждении Порядка разработки, утверждении, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Гарского сельского поселения» (с изменениями  от 14.11.2014 № 89), решением Гарской сельской Думы от 21.12.2018 № 16/4 «Об утверждении бюджета Гарского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями  от 08.02.2019 № 19/1, от 13.06.2019 № 24/1, от 24.10.2019 № 27/2),  администрация Гарского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Внести изменения в  постановление администрации Гарского сельского поселения  от 23.11.2018 № 98 «Об утверждении муниципальной программы Гарского сельского поселения    «Улучшение коммунальной и жилищной инфраструктуры на территории  Гарского сельского поселения  на 2019 – 2023 годы»» (с изменениями от 01.03.2019 № 17, от 12.07.2019 № 66) согласно приложению.

   2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Гарского сельского   поселения Оричевского района Кировской области, разместить на сайте администрации Оричевского района.

Глава Гарского

сельского поселения                      Ю.А. Корюков
_____________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

специалист администрации

Гарского сельского поселения                                                 Е.А. Синцова

СОГЛАСОВАНО

специалист-финансист администрации

Гарского сельского поселения                                                  Н.Н. Зобнина

Разослать: КОГКУ  «Центр комплексного обеспечения», прокуратура Оричевского района.

  Подлежит опубликованию

	Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

Гарского сельского поселения

от   15.11.2019   № 100

	ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу  Гарского сельского поселения
«Улучшение коммунальной и жилищной инфраструктуры на территории  Гарского сельского поселения

 на 2019 – 2023 годы»
          1. В  Паспорте программы раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции следующего содержания:

	Объемы   и источники финансирования муниципальной
программы
	Источник финансирования муниципальной программы -  бюджет Гарского сельского поселения

всего – 925,2 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 360,3 тыс. рублей

2020 год – 170,7 тыс. рублей

2021 год –  142,3 тыс. рублей

2022 год – 142,3 тыс. рублей

2023 год – 109,6 тыс. рублей

Объемы финансирования могут уточняться в ходе реализации программы, а также при принятии бюджета Гарского сельского поселения на очередной финансовый год.

       2. Приложение № 1 и № 2 Программы  изложить в новой редакции:

Приложение № 1

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

по реализации муниципальной программы Гарского сельского поселения

«Улучшение  коммунальной и жилищной инфраструктуры на   территории  Гарского сельского поселения  на 2019-2023 годы»

	№ п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения

(этапы)
	Организаторы и исполнители
	Источник финансирования
	Объем финансирования

тыс. рублей

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022
год
	2023
год

	1.
	Жилищное хозяйство

	1.1
	Взносы на капитальный ремонт муниципального жилого фонда многоквартирных домов
	в течение календарного года
	администрация Гарского сельского поселения
	местный бюджет
	97,6
	93,7
	93,7
	93,7
	61,0

	2.
	Коммунальное хозяйство

	2.1
	Содержание скважин
	в течение календарного года
	администрация Гарского сельского поселения
	местный бюджет
	150,0
	50,0
	40,0
	40,0
	20,0

	2.2
	Содержание инженерных сетей, откачка канализации
	в течение календарного года
	администрация Гарского сельского поселения
	местный бюджет
	10,0
	5,0
	0,0
	00,0
	20,0

	2.3
	Налог на  водный налог

	администрация Гарского сельского поселения
	местный бюджет
	20,0
	10,0
	8,6
	8,6
	8,6

	2,4
	Прием платежей от населения за водопотребление, водоотведение
	в течение календарного года
	администрация Гарского сельского поселения
	местный бюджет
	32,0
	12,0
	0
	0,0
	0,0

	2,5
	Материальные запасы

	администрация Гарского сельского поселения
	местный бюджет
	0
	0
	0
	0,0
	0

	2.6
	Насос на скважину

	администрация Гарского сельского поселения
	местный бюджет
	50,7
	0
	0
	00
	0

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ
	местный бюджет
	360,3
	170,7
	142,3
	142,3
	109,6

Приложение № 2

Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств муниципального бюджета

	 N
п/п

	    Статус
	Наименование
муниципальной
  программы,
  отдельного
  мероприятия
	Главный
распорядитель
   бюджетных
    средств
	Расходы (тыс. рублей)

	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год

	1.
	Муниципальная
программа
	Улучшение  коммунальной и жилищной инфраструктуры на   территории  Гарского сельского поселения  на 2019-2023 годы
	администрация Гарского сельского поселения
	360,3
	170,7
	142,3
	142,3
	109,6

	1.1
	Отдельное
мероприятие
	Взносы на капитальный ремонт муниципального жилого фонда многоквартирных домов
	администрация Гарского сельского поселения
	97,6
	93,7
	93,7
	93,7
	61,0

	1.2
	Отдельное
мероприятие
	Содержание скважин
	администрация Гарского сельского поселения
	150,0
	50,0
	40,0
	40,0
	20,0

	1.3
	Отдельное
мероприятие
	Содержание инженерных сетей
	администрация Гарского сельского поселения
	10,0
	5,0
	0,0
	00,0
	20,0

	1.4
	Отдельное
мероприятие
	Водный налог
	администрация Гарского сельского поселения
	20,0
	10,0
	8,6
	8,6
	8,6

	1.5
	Отдельное
мероприятие
	Прием платежей от населения за водопотребление, водоотведение
	администрация Гарского сельского поселения
	32,0
	12,0
	0
	0,0
	0,0

	1.6
	Отдельное
мероприятие
	Материальные запасы
	администрация Гарского сельского поселения
	0
	0
	0
	0,0
	0

	1.7
	Отдельное
мероприятие
	Насос на скважину
	администрация Гарского сельского поселения
	50,7
	0
	0
	00
	0

________________